
Утверждаю 

Руководитель _____________ (подпись) 

«__» __________________ 20__ г. 

М.П. 

Расписание занятий 

МБУ ДО «Теньгушевская ДШИ» на 2020 – 2021 учебный год 

Декоративно-прикладное отделение 

Преподаватель                                                                                            Дисциплина 

Ельцева Анна Александровна Батик                                                       Рисунок 

Живопись                                                Композиция прикладная 

Художественный бисер                         Композиция станковая 

Художественная вышивка                    Скульптура 

Художественное вязание                      Лепка 

История искусств                                   История народной 

Беседы об                                                культуры и ИЗО 

изобразительном искусстве 

  Время урока перемена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббот

а 

I группа 

1-4 класс 

 14:00-14:45 

14:55-15:40 

15:50-16:35 

10 мин 

10 мин 

10 мин 

Композ. прикл 

Композ. прикл 

 

 

Рисунок 

Рисунок 

Рисунок 

Беседы об иск-ве 

Скульптура 

Скульптура 

Живопись 

Живопись 

Живопись 

Композ. станков. 

Композ. станков. 

Метод. 

день 

  Время урока перемена Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббот

а 

II группа 

1-3 класс 

 15:50-16:35 

16:45-17:30 

17:40-18:25 

 

10 мин 

10 мин 

10 мин 

10 мин 

Живопись 

Живопись 

Живопись 

 

 

Худ. вышивка 

Худ. вышивка 

 

 

Лепка 

Лепка 

 

 

Худ бисер 

Худ бисер 

 

История иск-ва 

Батик 

Батик 

Метод. 

день 

II группа 

4-6 класс 

 15:50-16:35 

16:45-17:30 

17:40-18:25 

 

10 мин 

10 мин 

10 мин 

 

Живопись 

Живопись 

Живопись 

 

Худ вязание 

Худ вязание 

Рисунок 

Рисунок 

Рисунок 

 

Композ. прикл 

Композ. прикл 

История иск-ва 

История нар. 

культ. и ИЗО 

Метод. 

день 



 


